

111 年臺南創意降溫隔熱節能改造補助辦法修正前後對照表

修正前	修正後
<p>2. 項目 B. 水層式綠屋頂、水層式綠屋頂、薄層型綠屋頂、隔熱膜、綠簾…等項目：</p> <p>(1) 補助對象：臺南市之服務業電力用戶、表燈營業用戶、機關、私立學校及一般用戶。</p> <p>(2) 補助標準與額度：以每設置面積 1 平方公尺補助新臺幣 500 元，審核補助案件以設置面積 10 平方公尺以上作為優先補助對象，按比例增減補助金額，此項目補助上限為 10,000 元。</p>	<p>2. 項目 B. 水層式綠屋頂、水層式綠屋頂、薄層型綠屋頂、隔熱膜、綠簾…等項目：</p> <p>(1) 補助對象：臺南市之服務業電力用戶、表燈營業用戶、機關、私立學校及一般用戶。</p> <p>(2) 補助標準與額度—水層式綠屋頂、薄層行綠屋頂與綠簾：以每設置面積 1 平方公尺補助新臺幣 500 元，審核補助案件以設置面積 10 平方公尺以上作為優先補助對象，按比例增減補助金額。</p> <p>(3) 補助標準與額度—隔熱膜：建築式隔熱膜計算方式為才，因每處所需才數不同，審核補助案件以總設置才數 10 才以上作為優先補助對象。</p> <p>(4) 補助上限：此補助上限為 10,000 元。</p>
<p>臺南市政府經濟發展局降溫隔熱節能方案裝設補助初步審核表—降溫隔熱節能方案裝設補助經費評分表</p> <p>項目 B：隔熱膜，單位 m²</p>	<p>臺南市政府經濟發展局降溫隔熱節能方案裝設補助初步審核表—降溫隔熱節能方案裝設補助經費評分表</p> <p>項目 B：隔熱膜，單位才</p>
<p>111 年臺南創意降溫隔熱節能改造—經費配置表</p> <p>項次五：隔熱膜，單位 m²</p>	<p>111 年臺南創意降溫隔熱節能改造—經費配置表</p> <p>項次五：隔熱膜，單位才</p>
<p>111 年臺南創意降溫隔熱節能改造—經費支用明細表</p> <p>項次十一：隔熱膜，單位 m²</p>	<p>111 年臺南創意降溫隔熱節能改造—經費支用明細表</p> <p>項次十一：隔熱膜，單位才</p>